
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2021.1
(Semestre Letivo 2021.1)

EDITAL Nº 04/2021/PROGRAD/UFCA

ADITIV0 Nº 02 À CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
DA 1ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA DO SISU 2021.1

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal do Cariri, usando de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Alterar a data de publicação do Resultado Pós-Recurso da 1ª Lista de Espera estabelecida
no CRONOGRAMA (Página 5 de 30) da Convocação para o Procedimento de Heteroidentificação
da 1ª Convocação de Lista de Espera do SiSU 2021.1, conforme disposto abaixo: 

CRONOGRAMA DO PROCEDIMENTO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO DA 1ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE 

ESPERA DO SISU 2021.1
Atividade Período

(...)
Resultado Pós-Recurso 
No endereço eletrônico: http://sisu.ufca.edu.br 11 de junho de 2021

Juazeiro do Norte-CE, 24 de maio de 2021.

RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

Página 1 de 1

http://sisu.ufca.edu.br/

	CRONOGRAMA DO PROCEDIMENTO DE
	HETEROIDENTIFICAÇÃO DA 1ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE
	ESPERA DO SISU 2021.1

